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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
J4- 0% fod- A63 02 X/Z5 me

Né bazé t& neneve 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, me 28/15, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér krijimin e TASK Forcés né nivel t&¢ DKA-s€, sipas
Udhézuesit té pérgjithshém t& MASH pér organizimin e mésimit né vitin shkollor
2020/2021 né kushtet e pandemisé COVID-19.

II.  Anétarét e TASK forcés té cekur siné pikén I & kétij vendimi jané:

Shpend Ahmeti, Kryetar i Komunés;

Shpresa Shala, drejtoreshé e Drejtorisé sé Arsimit;
Valbona Makolli, drejtoreshé e Drejtorisé sé Financave;
Dren Kukaj, drejtor i Drejtorisé sé Miréqgenies Sociale;
Adonis Tahiri, drejtor i Drejtorisé sé Inspekcionit.
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III.  Detyrat dhe punét e TASK forcés t& cekur né pikén II t& kétjj vendimi, jané : verifikimi
i skenaréve me nivelin e rrezikshmérisé né komuné dhe kushtet e shkollés, monitorimi
i zbatimit t& skenaréve né vitin e ri shkollor, pércaktimi i masave pérkrahése pér
shkollat dhe detyrat tjera té pérshkruara né Udhézuesin e lartcekur.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
Anétaréve té Komisionit;
Qendrés pér shérbim me qytetaré

Kabinetit te Kryetarit dhe /
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ARI I KOMUNES
Shpend Ahmeti

- NEé dosje.



